XOLAN
Switch  optique hybride
_________________
NOTICE D'UTILISATION
Document référence : 9015609-01
_________________
Page 2 Notice d’utilisation ref 9015609-01 Switch optique XOLAN
Switch optique XOLAN Notice d’utilisation ref 9015609-01 page 3

Switch optique XOLAN Notice d’utilisation ref 9015609-01 page 7
1 Identification des produits
La présente notice décrit la mise en service et l’utilisation des produits
suivants :
Switches optiques pour fibres multimodes 10 Mb/s (Norme 10FL)
 Fibre
Débit
FO
Nbre de
FO
Budget Connec. Lambda
Prise
eth.
RS232 RS485
 Référence XOLAN-   Mb/s   dB   nm
MMDFL12ST-1220 MM 10 2 12 ST 820 2 1 1
MMDFL12ST-1230 MM 10 2 12 ST 820 2 2 0
MMDFL12ST-1400 MM 10 2 12 ST 820 4 0 0
Switches optiques pour fibres multimodes 100 Mb/s (Norme 100FX)
 Fibre
Débit
FO
Nbre de
FO
Budget Connec. Lambda
Prise
eth.
RS232 RS485
 Référence XOLAN-   Mb/s   dB   nm
MMDFX11SC-1220 MM 100 2 11 SC 1300 2 1 1
MMDFX11SC-1230 MM 100 2 11 SC 1300 2 2 0
MMDFX11SC-1400 MM 100 2 11 SC 1300 4 0 0
Switches optiques pour deux fibres monomodes 100 Mb/s (Norme 100FX)
 Fibre
Débit
FO
Nbre de
FO
Budget Connec. Lambda
Prise
eth.
RS232 RS485
 Référence XOLAN-   Mb/s   dB   nm
SMDFX19SC-1220 SM 100 2 19 SC 1300 2 1 1
SMDFX19SC-1230 SM 100 2 19 SC 1300 2 2 0
SMDFX19SC-1400 SM 100 2 19 SC 1300 4 0 0
SMDFX30SC-1220 SM 100 2 30 SC 1300 2 1 1
SMDFX30SC-1230 SM 100 2 30 SC 1300 2 2 0
SMDFX30SC-1400 SM 100 2 30 SC 1300 4 0 0
SMDFX37SC-1220 SM 100 2 37 SC 1300 2 1 1
SMDFX37SC-1230 SM 100 2 37 SC 1300 2 2 0
SMDFX37SC-1400 SM 100 2 37 SC 1300 4 0 0
Voir autres références page suivante
Présentation
Page 8 Notice d’utilisation ref 9015609-01 Switch optique XOLAN
Autres références (suite)

XOLAN-MMDFL12ST G62.5/125 820 nm 12  3 4 2,2
8.2 Switch 100FX pour fibres multimodes
Ces modèles fonctionnent sur fibre multimode et présentent deux
connecteurs optiques de type SC.
Portée entre 2 switches 100FX : Fibres multimodes, 100 Mb/s
Source
optique
Budget de
Puissance
Réserve
Atténuation
F.0.
Portée min.
  nm dB dB dB/Km Km
Référence produit   A B C D1 = (A-B) / C
XOLAN- MMDFX11SC G50/125 1300 11 3 1,5 5
XOLAN- MMDFX11SC G62.5/125 1300 11 3 2 4
8.3 Switch 100FX pour fibres monomodes
Ces modèles fonctionnent au moyen de deux fibres monomodes ou d’une
fibre unique.